关于且末县地方政府债务情况公开的说明

根据自治区财政厅关于印发《地方政府债务信息公开办法

（试行）》的通知的要求，现将我县债务公开情况说明如下：

一、限额情况

我县 2019 年地方政府债务限额 12.07 亿元，其中：一般债务

限额 9.5 亿元、专项债务限额 2.57 亿元。当年新增债务限额 2.9

亿元，其中：新增一般债务限额 1.4 亿元，新增专项债务限额 1.5

亿元。

我县 2020 年地方政府债务限额 16.24 亿元，其中：一般债务

限额 11.37 亿元，专项债务限额 4.87 亿元。提前下达的 2020 年新

增地方政府债务限额 4.17 亿元，其中一般债务限额 1.87 亿元，专

项债务限额 2.3 亿元。

二、债务余额情况

截止 2019 年 12 月末，全县地方政府性债务余额 11.82 亿

元，其中：一般债务 9.4 亿元、专项债务 2.42 亿元。2014 年底锁

定的存量债务余额 0.065 亿元，各类债务余额均在限额之内。

三、债券发行及还本付息情况

2019 年我县发行地方政府债券执行数为 3.42 亿元，其中：一

般债券发行额 1.92 亿元，专项债券发行额 1.5 亿元，再融资债券

发行额 0.52 亿元。

2019 年当年，我县债务还本支出 0.58 亿元，其中一般债务还

本 0.58 亿元，专项债务还本 0 亿元；债务付息支出 0.37 亿元，其

中一般债务付息支出 0.31 亿元、专项债务付息支出 0.06 亿元。

2020 年我县政府债务还本预算数为 0.8586 亿元，其中再融资

债券 0.08 亿元，财政预算安排 0.8586 亿元；债务付息预算数为

0.488741 亿元，其中一般债券付息 0.362447 亿元，专项债券付息

0.126294 亿元。

四、新增债券使用情况

2019 年我县累计收到上级拨付债券资金 3.9 亿元，其中：一

般债券 1.4 亿元，用于社会综合治理基础设施建设等；专项债券

1.5 亿元，用于棚户区改造。

2020 年年初自治州批准我县第一季度新增地方政府债券资金

4.17 亿元，其中一般债券 1.87 亿元，用于农村环境治理及社会综

合治理基础设施建设等；专项债务资金 2.3 亿元，用于基础设施

建设。

附：且末县地方政府债务信息公开套表 1-1 至 1-6

且末县地方政府债务信息公开套表 3-1 至 3-2

且末县地方政府债务信息公开套表 4-1 至 4-3

表1-1

新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州且末县2019年地方政府债务限额及余额预算情
单位：亿元

地   区
2019年债务限额 2019年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务
公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计

一、自治区本级

二、巴音郭楞蒙古自治州

    且末县 12.07 9.50 2.57 11.82 9.40 2.42
注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额预计执行数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区2019年地方政府债务限额及余额预算情况表
单位：亿元

地   区
2019年债务限额 2019年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计

   一、自治区本级

   二、地（州、市）合计

      巴音郭楞蒙古自治州

      且末县 12.07 9.50 2.57 11.82 9.40 2.42
注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

表1-2

新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州且末县2019年和2020年地方政府
一般债务余额情况表

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2018年末地方政府一般债务余额实际数  7.97

二、2019年末地方政府一般债务余额限额 9.50

三、2019年地方政府一般债务发行额  2.00

    中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款   0.08

    2019年地方政府一般债券发行额 1.92

四、2019年地方政府一般债务还本额 0.58

五、2019年末地方政府一般债务余额预计执行数 9.40

六、2020年地方财政赤字 0.00

七、2020年地方政府一般债务余额限额 0.00

注：1.本表反映本地区上两年度一般债务余额，上一年度一般债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度财政赤字及一般债务限额

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-3

新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州且末县2019年和2020年地方政府
专项债务余额情况表

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2018年末地方政府专项债务余额实际数 0.99

二、2019年末地方政府专项债务余额限额 2.57

三、2019年地方政府专项债务发行额 1.50

四、2019年地方政府专项债务还本额

五、2019年末地方政府专项债务余额预计执行数 2.42

六、2020年地方政府专项债务新增限额 0.00

七、2020年末地方政府专项债务余额限额 0.00

注：1.本表反映本地区上两年度专项债务余额，上一年度专项债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度专项债务新增限额及限额。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-4

新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州且末县地方政府债券发行及还本付息情
况表

单位：亿元

项    目 公式 本地区 本级

一、2019年发行预计执行数 A=B+D 3.42 3.42

（一）一般债券 B 1.92 1.92

   其中：再融资债券 C 0.52 0.52

（二）专项债券 D 1.50 1.50

   其中：再融资债券 E 0.00 0.00

二、2019年还本预计执行数 F=G+H 0.58 0.58

（一）一般债券 G 0.58 0.58

（二）专项债券 H 0.00 0.00

三、2019年付息预计执行数 I=J+K 0.37 0.37

（一）一般债券 J 0.31 0.31

（二）专项债券 K 0.06 0.06

四、2020年还本预算数 L=M+O 0.86 0.86

（一）一般债券 M 0.73 0.73

   其中：再融资 0.72 0.72

      财政预算安排 N 0.02 0.02

（二）专项债券 O 0.13 0.13

   其中：再融资 0.00 0.00

      财政预算安排 P 0.13 0.13

五、2020年付息预算数 Q=R+S 0.49 0.49

（一）一般债券 R 0.36 0.36

（二）专项债券 S 0.13 0.13

注：1.本表反映本地区和本级上一年度地方政府债券（含再融资债券）发行及还本付息支出预计执行数、本年度地方政府债券还本付息支出预算数等。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

表1-5

新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州且末县2019年地方政府债务限额提前下
达情况表

单位：亿元

项目 公  式 本地区 本级 下级

一：2018年地方政府债务限额 A=B+C 9.17 9.17 0

其中：  一般债务限额 B 8.10 8.10 0

        专项债务限额 C 1.07 1.07 0

二：提前下达的2019年地方政府债务新增
限额

D=E+F 2.20 2.20 0

其中：  一般债务限额 E 0.70 0.70 0

        专项债务限额 F 1.50 1.50 0

注：本表反映本地区及本级预算中列示提前下达的新增地方政府债务限额情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州且末县2019年年初新增地方政府债券资金安排表
单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1
且末县2019年棚户区改造
项目

棚改 且末县住房和城乡建设局 棚户区改造专项债券 1.5

注：本表反映本级当年提前下达的新增地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人大代表大会批准预算后二十日内公开

表1-6

新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州且末县2019年地方政府债务限额调整情况表
单位：亿元 单位：亿元

项    目 公  式 本地区 本级 下级

一、2018年地方政府债务限额 A=B+C 9.17 9.17 0.00

其中： 一般债务限额 B 8.10 8.10 0.00

      专项债务限额 C 1.07 1.07 0.00

二、2019年新增地方政府债务限额 D=E+F 2.90 2.90 0.00

其中： 一般债务限额 E 1.40 1.40 0.00

      专项债务限额 F 1.50 1.50 0.00

附：提前下达的2019年新增地方政府债务限额 G=H+I 2.20 2.20 0.00

其中： 一般债务限额 H 0.70 0.70 0.00

      专项债务限额 I 1.50 1.50 0.00

三、2019年地方政府债务限额 J=K+L 12.07 12.07 0.00

其中： 一般债务限额 K 9.50 9.50 0.00

      专项债务限额 L 2.57 2.57 0.00

注： 1.本表反映本地区及本级当年地方政府债务限额调整情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州且末县2019年限额调整地方政府债券资金安排表

单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1 且末县2019年棚户区改造项目 棚改
且末县住房和城
乡建设局

棚户区改造专项
债券

1.5

2
且末县2019年乡村振兴建设
（一期）项目

农村公益事业
且末县住房和城
乡建设局

一般债券 0.1

注：本表反映本级当年提前下达的地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

表3-1

2018年-2019年发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息
债券项目总投

资
债券项目已实

现投资
备注

债券名称
债券编

码
债券
类型

债券规模
发行时间
（年/月/

日）

债券
利率

债券
期限

其中：
债券资
金安排

其中：
债券资
金安排

2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（四期）
1805114

一般债

券
0.39 2018-07-06 4.15 10年 3.41 3.41 0.69 0.69

2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（五期）
1805161

一般债

券
0.11 2018-07-26 3.8 5年 3.04 3.00 0.57 0.46

2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（九期）
1805340

一般债

券
0.40 2018-10-18 3.6 3年 6.70 2.92 1.38 0.66

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（一期）
1905020

一般债

券
0.70 2019-01-21 3.5 10年 3.51 3.51 0.60 0.00

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（五期）
1905174

一般债

券
0.50 2019-05-23 3.98 15年 7.11 0.40 2.65 0.30

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（六期）
1905258

一般债

券
0.10 2019-06-27 3.85 15年 0.44 0.44 0.10 0.10

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（八期）
104667

一般债

券
0.10 2019-07-18 4.12 30年 1.98 1.60 0.42 0.10

2018年-2019年发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券
项目
资产
类型

债券项目总投
资

债券项目已实
现投资 已取

得项
目收
益

备注
债券名称

债券
编码

债券类
型

债券
规模

发行时间
（年/月/

日）
债券利率

债券
期限

其中：
债券资
金安排

其中：
债券资
金安排

2018年新疆维吾尔自治区（地州

市）棚户区改造专项债券（一

期）-2018年新疆维吾尔自治区政

府专项债券（十四期）

18053

05

棚户区改

造专项债

券

0.50 2018-09-21 4.06 10年 0.51 0.51 0.50 0.50

2019年新疆维吾尔自治区棚户区

改造专项债券（二期）-2019年新

疆维吾尔自治区政府专项债券

（四期）

19050

65

棚户区改

造专项债

券

1.50 2019-03-14 3.44 10年 4.97 0.00 1.50 1.50

表3-2

2018年-2019年发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2018年-2019年末新增一般债券资金收入 2018年-2019年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 2.30 2.30

1 2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（六
期）

0.10 204公共支出 1.99

2 2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（一
期）

0.70 206科学技术支出 0.20

3 2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（九
期）

0.40 213农林水支出 0.11

4 2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（八
期）

0.10

5 2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（五
期）

0.11

6 2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（四
期）

0.39

7 2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（五
期）

0.50

2018年-2019年发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2018年-2019年末新增专项债券资金收入 2018年-2019年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 2.00 2.00

1
2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专项债
券（二期）-2019年新疆维吾尔自治区政府
专项债券（四期）

1.50 212城乡社区支出 2.00

2
2018年新疆维吾尔自治区（地州市）棚户区
改造专项债券（一期）-2018年新疆维吾尔
自治区政府专项债券（十四期）

0.50

表4-1

新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州且末县2019年地方政府债务限额及余额决
算情况表

单位：亿元

地   区
2019年债务限额 2019年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务
公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计
   一、自治区本级
   二、地（州、市）合计
      巴音郭楞蒙古自治州
      且末县 12.07 9.50 2.57 11.82 9.40 2.42
注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州且末县2019年地方政府债务限额及余额决
算情况表

单位：亿元

地   区
2019年债务限额 2019年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务
公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计
   一、自治区本级
   二、地（州、市）合计
      且末县 12.07 9.50 2.57 11.82 9.40 2.42
注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

   表4-2

2019年地方政府债券使用情况表

单位：亿元

项目名称 项目编号 项目领域 项目主管部门 项目实施单位 债券性质 债券规模
发行时间（年、
月）

且末县2019年棚
户区改造项目

P17652825-0003 棚户区改造 建设
且末县住房和城
乡建设局

棚户区改造专项
债券

1.50 2019-03

且末县2019年乡
村振兴建设（一
期）项目

P19652825-0005
其他生态建设和
环境保护

建设
且末县住房和城
乡建设局

一般债券 0.10 2019-06

注：本表反映上一年度新增地方政府债券资金使用情况，由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

表4-3

2019年地方政府债务相关情况表
单位：亿元

项目 本地区 本级
一、2018年末地方政府债务余额 8.96 8.96

  其中：一般债务 7.97 7.97

     专项债务 0.99 0.99

二、2018年地方政府债务限额 9.17 9.17

  其中：一般债务 8.10 8.10

     专项债务 1.07 1.07

三、2019年地方政府债务发行决算数 3.50 3.50

     新增一般债券发行额 1.40 1.40

     再融资一般债券发行额 0.52 0.52

     新增专项债券发行额 1.50 1.50

     再融资专项债券发行额 0.00 0.00

     置换一般债券发行额 0.00 0.00

     置换专项债券发行额 0.00 0.00

     国际金融组织和外国政府贷款 0.08 0.08

四、2019年地方政府债务还本决算数 0.58 0.58

     一般债务 0.58 0.58

     专项债务 0.00 0.00

五、2019年地方政府债务付息决算数 0.37 0.37

     一般债务 0.31 0.31

     专项债务 0.06 0.06

六、2019年末地方政府债务余额决算数 11.82 11.82

  其中：一般债务 9.40 9.40

     专项债务 2.42 2.42

七、2019年地方政府债务限额 12.07 12.07

  其中：一般债务 9.50 9.50

     专项债务 2.57 2.57

注：本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开，反映上两年度本地区、本级地方政府
债务限额及余额决算数，上一年度本地区、本级地方政府债券发行额、还本支出、付息支出、限额及余额决算数。

	（2019年公开）关于且末县地方政府债务情况公开的说明.pdf
	表1-1至1-6.pdf
	表3-1至3-2.pdf
	表4-1至4-3.pdf